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Din første bolig – lys og 
funksjonell studioleilighet 
i hjertet av byen ved 
kirkeparken /         Cicignon 
Velkommen til Ferjestedsveien 24 – et nyetablert sameie midt i hjertet 
av Fredrikstad. Her har vi gleden av å tilby 17 flotte leiligheter, 15‑87 
kvm, perfekt for deg som er førstegangskjøper eller student!

Leilighetene ble opprinnelig omgjort fra kontorer til leiligheter i 2015‑ 
2017 og de fleste leiligheten fikk flere nymalte overflater i 2024/      2025 
for å sikre et moderne og stilrent preg. Boligene har et variert utvalg 
og inkluderer flere praktiske studio leiligheter, noen med smarte sove 
alkover, og én stor leilighet med flere soverom.

Denne leiligheten har et åpent rom hvor kjøkken, spiseplass og 
sovesofa finner sin naturlige plass. Badet er stilrent og praktisk, med 
opplegg for vaskemaskin, og i kjelleren har leiligheten tilgang til en 
egen bod.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 53 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 143 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 001,‑
Selger:	  Frebo AS
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1902
BRA‑i/ BRA Total	  23/ 25 kvm
Tomtstr.:	 465.3 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./ bnr.	 Gnr. 300, bnr. 468
Snr.	 11
Oppdragsnr.:	 1111240155

Jens August Larsen
Daglig leder /         Eiendomsmegler

Mobil	 997 17 879
E‑post	 jens.august.larsen@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69 
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 23 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 2 m² Bod i kjeller.

2. etasje
BRA‑i: 23 m² Stue/ kjøkken og bad/ vaskerom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I kjeller er det fellesareal og boder. Areal på leilighetens bod er ca. 2 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
465.3 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt. Tomten er flat, asfaltert innkjørsel og gårdsplass.

Oppgitt tomtestørrelse er cirka areal og avvik kan forekomme. 

Beliggenhet
Boligkomplekset er beliggende rett ved Fredrikstad Bibliotek/  Kirkeparken i Fredrikstad 
Sentrum. Nærhet til byens alle fasiliteter. Gangavstand til sentrum og fergeleie med 
gratis ferge til Gamlebyen. Kort vei til buss‑stasjon i sentrum og togstasjon ved St 
Croix. Relativt kort vei til flotte tur‑ og rekreasjonsområder både i Kråkerøy‑ og 
Fredrikstadmarka. Flott skjærgård og badeplasser på Kråkerøy og utover til Hvaler. 
Leiligheten ligger i 2 etasje, trappeadkomst. Boligbygg i tre‑konstruksjon. Oppført i 3 
etasjer, samt kjeller med egne boder og fellesareal.
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert bolig/   sentrumsområde bestående av eneboliger, leiligheter og 
tomannsboliger. 

Bygningssakkyndig
Terje Frost

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Teknisk utstyr fra ombygging i 2015, utført av lokale håndverkere, som byggmester Rolf 
Andreassen, Kråkerøy Rør, AL Elektriske, samt Sigdal kjøkken og noe oppussing 
vedlikeholds‑utskifting i forbindelse med seksjoneringen. Utvendig vedlikehold 
besørges via fellesutgifter, og bygningsdeler utover innvendig i leiligheten er ikke 
vurdert i den vedlagte tilstandsrapporten. Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags 
glass fra 2015. Leiligheten har malt tett hovedytterdør. Etasjeskiller er av trebjelkelag, 
oppgradert ved ombygging i 2015.

For utfyllende informasjon se vedlagte tilstandsrapport datert 30.01.2025 av Terje 
Frost for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom? Ja, kun av faglært. Arbeid 
utført av: Kråkerøy rør.
2.1. Ble tettesjikt/  membran/  sluk oppgradert/  fornyet? Ja. Omgjort hele eiendommen til 
leiligheter i 2017.
2.2. Er arbeidet byggemeldt? Ja. 
3. Kjenner du til om det er/  har vært tilbakeslag av avløpsvann i sluk eller lignende? 
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